
 
UCHWAŁA NR 290/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr IX/67/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2015 r. poz. 5737) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Aneta Kołuda 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 3913



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 290/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 30 września 2016 r. 
DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00 - 2 500,00 8 500,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

Zlecone 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

710 Działalno ść usługowa 883 000,00 - 80,00 882 920,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 187 000,00 - 4 394,00 182 606,00

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

187 000,00 - 4 394,00 182 606,00

Zlecone 187 000,00 - 4 394,00 182 606,00

71095 Pozostała działalność 350 000,00 4 314,00 354 314,00

6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 4 314,00 4 314,00

Zlecone 0,00 4 314,00 4 314,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 813 705,89 46 312,00 860 017,89

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 113 000,00 46 312,00 159 312,00

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

113 000,00 46 312,00 159 312,00

Zlecone 113 000,00 46 312,00 159 312,00

Razem: 53 060 950,09 43 732,00 53 104 682,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3913



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 290/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 30 września 2016 r. 
WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00 - 2 500,00 8 500,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

Zlecone 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

710 Działalno ść usługowa 1 706 015,00 - 80,00 1 705 935,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 010 015,00 - 4 394,00 1 005 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 - 4 394,00 161 606,00

Zlecone 166 000,00 - 4 394,00 161 606,00

71095 Pozostała działalność 350 000,00 4 314,00 354 314,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 300,00 4 314,00 53 614,00

Własne 49 300,00 4 314,00 53 614,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 030 346,89 46 312,00 2 076 658,89

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 113 000,00 46 312,00 159 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 977,00 14 194,00 65 171,00

Zlecone 50 977,00 14 194,00 65 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 823,00 2 982,00 12 805,00

Zlecone 9 823,00 2 982,00 12 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 377,00 293,00 1 670,00

Zlecone 1 377,00 293,00 1 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 880,00 7 000,00 16 880,00

Zlecone 9 880,00 7 000,00 16 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 171,00 3 000,00 4 171,00

Zlecone 1 171,00 3 000,00 4 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 083,00 18 843,00 48 926,00

Zlecone 30 083,00 18 843,00 48 926,00

Razem: 55 939 172,06 43 732,00 55 982 904,06

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3913


		2016-10-19T12:49:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




